
Bilim ve Teknik Mart 2025 

Dr. Özlem Ak  [ TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi

“Bilim ve Teknik şimdi de kızıma 
ilham veriyor”

Merhaba, 

Bilim ve Teknik dergisiyle ilk kez 1996 yılında, 
henüz 10 yaşımdayken, 342. sayısıyla tanışmıştım. 
O sayıda Hyakutake kuyrukluyıldızının 
hikâyesini okuduğumda hem bilime hem de 
uzaya olan merakım katlanarak arttı. O günden 
sonra, karadelikler, ışık yılı ve gök adalar gibi 
evrenin derinliklerine dair kavramları, uzay 
araştırmalarındaki son gelişmeleri ve teknolojik 
yenilikleri bu dergi sayesinde öğrendim ve sevdim. 
Özellikle gökyüzü köşesini büyük bir ilgiyle takip 
ettim. O yaşlarda anlaması zor görünen ışığın hızı, 
karanlık madde, Mars’a gönderilen keşif araçları, 
uzay teleskopları, Güneş Sistemi’ndeki gezegenlerin 
oluşumu, Satürn’ün halkaları, Jüpiter’in dev 
fırtınaları gibi konular, Bilim ve Teknik sayesinde 
ilgimi çeken ve anlayabildiğim kavramlar hâline 
geldi. Şimdi ise ilkokula giden 7 yaşındaki kızımla 
birlikte dergiyi okumaya devam ediyoruz. En güzel 
yanı ise, tıpkı benim çocukken olduğum gibi onun 
da uzaya büyük bir ilgi duyması. Gezegenlerin 
nasıl oluştuğunu, yıldızların neden parladığını, 
karadeliklerin nereye açıldığını, Ay’da yaşamanın 
mümkün olup olmadığını ve astronotların uzayda 
nasıl hareket ettiğini benim çocukluğumda olduğu 
gibi o da merak ediyor. Bilim ve Teknik sayesinde 
bu konuları onunla konuşabiliyor olmak benim 
için tarif edilemez bir mutluluk. Çocukluğumdan 
bugüne kadar bana bilimi sevdiren ve şimdi de 
kızıma ilham veren Bilim ve Teknik’e sonsuz 
teşekkürler…

Yasin Emre Çepni

Okurlarımızın Bilim ve Teknik dergisinin 
hayatlarındaki yerini, onlara neler 
kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl 
bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları 
mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. 
Bilim ve Teknik ile ilgili anılarını, duygu ve 
düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza 
çok teşekkür ediyor, “Bilim ve Teknik bilimi 
sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol 
oynadı” diyen okurlarımız için mektuplarını 
gönderebilecekleri adresimizi hatırlatıyoruz: 
bteknik@tubitak.gov.tr
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“Hedeflerimi belirlerken bana yol 
gösteren dergi”

Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi ile ilk olarak 7.sınıfta, fen 
bilimleri öğretmenimin dergiyi sınıfa getirmesiyle 
tanıştım. Öğretmenimiz biraz içini gösterdi, benim 
de kimya ve astronomiye fazlaca ilgim vardı. 
Dergi çok ilgimi çekti ve hemen abone oldum. 
Bu derginin her ay bana ulaşmasını istiyordum. 
Gelecek planlarını fazlasıyla düşünüyordum ama 
bir türlü netleştiremiyordum. Bilim ve Teknik bir 
anda hayatımı değiştirdi. İlk önce bir hedefim, 
daha sonra, bu doğrultuda başka hedeflerim oldu. 
Gelecekteki hedeflerimi gerçekleştirebilmek için 
çok çalışmaya devam ediyorum. Bilim ve Teknik 
dergisi de bana bu süreçte her daim eşlik ediyor ve 
etmeye de devam edecek. Ailecek TÜBİTAK popüler 
bilim dergilerini ilgiyle okuyoruz. İyi ki varsınız. 

Nazya Eren

“İlk defa okudum 
ve çok beğendim”

Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisini kısa bir süre önce ilk 
defa okudum ve çok beğendim. Artık bu dergiyi 
sürekli takip edeceğim.  Bilim ve Teknik’le 
Büyüdüm köşesine mektup gönderen kişilerle 
de çok fazla ortak yönümüzün olduğunu fark 
ettim. Benim hayatımın da onlarınki gibi olması 
dileğiyle. İyi ki yollarımız kesişti Bilim ve Teknik!

Yusuf Okumuş

“Yıllardır her sayfasını ilgiyle 
takip ediyorum”

Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi ile ilk tanışmam 1980’li yıllara 
dayanıyor. Lise öğrencisiyken, tamamen okuma 
merakıma dayalı olarak kırtasiyede denk geldiğim 
bu dergiyi okumaya başladım. Fizik yüksek lisans 
mezunuyum ve devlete 27 yıl hizmet vermiş emekli 
bir öğretmenim. 

Bilim ve Teknik dergisi arşivimin bir kısmını 
çalıştığım okula bağışladım. İlk elime aldığımdan 
beri yeni sayıyı merakla bekledim ve okuduklarımı 
resmen hatmettim bu süreçte. Her sayfasını ilgiyle 
takip ettiğim, her türlü makalesini çok sevdiğim bu 
dergi çalışanlarına, hayata değişik açılardan bakmamı 
sağlayan çalışmalarından dolayı minnettarım. 

Özlem Önalgi

“Gelecekte TÜBİTAK’ta çalışmayı 
hayal ediyorum”

Merhaba,

İlkokuldan beri fen dersini çok severim. Bilime ve 
teknolojiye çok meraklıydım. 4. sınıfta, babam bir gün 
elinde Bilim Çocuk dergisiyle çıkageldi. O kadar çok 
sevmiştim ki kapağını hâlâ hatırlıyorum. Bir salyangoz 
resmi vardı. Bilim Çocuk bana bilimin ne kadar 
güzel ve büyüleyici bir şey olduğunu öğretti. Daha 
sonra Bilim ve Teknik dergisini okumaya başladım 
ve yepyeni ufuklara doğru yolculuğa çıktım. Her ay 
ilgiyle takip ediyorum. Bu dergiler benim geleceğimi 
şekillendirmemde pusulam oldu diyebilirim. Şu 
an 10. sınıftayım ve gelecekte havacılık ve uzay 
mühendisi olmak istiyorum. TÜBİTAK’ta çalışmak da 
hayallerimden bir diğeri. Bu dergilerde emeği geçen 
herkese çok teşekkür ediyorum.

Melike Vural

BTB_mart_2025.indd   3BTB_mart_2025.indd   3 20.02.2025   09:1420.02.2025   09:14




